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Flyverkorpset, Det tekniske Korps, Skolerne, Forplejnings- 
korpset, Lægekorpset, Dyrlægekorpset, Auditørkorpset, Ar- 
bejdstropperne, Landstormen. 

Befalingsmændene er: 1) Faste Befalingsmænd af Linien, 
der deles i 2 Grupper: a) Officersgruppen og b) Officiant- 
gruppen (traadt i Stedet for Underofficersgruppen). 2) Faste 
Befalingsmænd af Reserven, der deles i 2 Grupper: a) Offi- 
cersgruppen og b) Underofficersgruppen. 3) Værnepligtige 
Befalingsmænd. 

De faste Liniebefalingsmænds Officersgntppe har følgende 
Grader: Generalløjtnant, Generalmajor, Oberst, Oberstløjt- 
nant, Kaptajn (ved Rytteriet Ritmester), Premierløjtnant. 

De faste Liniebetalingsmænds Officiantgruppe har følgende 
Grader: Korpsofficiant, hvoraf der haves 2 Grader: 1. Grad 
og 2. Grad, med Rækkefølge lige efter Kaptajn af Reserven, 
Stabsofficiant, ligestillet med Premierløjtnant, O ver officiant, 
ligestillet med Løjtnant af Reserven, og Officiant, ligestillet 
med Sekondløjtnant. 

De faste Reservebetalingsmænds Officersgruppe har følgende 
Grader: Oberstløjtnant af Reserven, med Rækkefølge lige 
efter Oberstløjtnant, Kaptajn (Ritmester) af Reserven, med 
Rækkefølge lige efter Kaptajn (Ritmester), Løjtnant af Re- 
serven, med Rækkefølge lige efter Premierløjtnant. 

De faste Reservebetalingsmænds Under ofjicersgruppe har 1 
Grad: Sergent af Reserven, med Rækkefølge lige efter Officiant. 

De værnepligtige Befalingsmænd er: Sekondløjtnanter, der 
er Officerer, med Grad lige under Løjtnanter af Reserven, 
Kornetter, der har Grad lige under Sergenter af Reserven, 
Korporaler, der har Grad lige under Kornetter, Underkorpo- 
raler, der har Grad lige under Korporaler. 

Endvidere findes i de særlige Korps de med Befalings- 
mænd ligestillede. 

Udsh'ivning*). Med den i Værnepligtsloven**) fastsatte 

*) I Folketingets Udvalgsbetænkning udtales: »For Udvalget 
er fremsat Ønske om, at de værnepligtige, der er blevet be- 
handlet paa Sessionerne, hurtigere end nu kan blive gjort 
bekendt med, hvorvidt de kan vente at blive.indkaldt eller ej. 
Dette Ønske er i høj Grad berettiget, og det henstilles, at 

홢 der ad administrativ Vej gøres Skridt til, at det imødekommes 
i størst mulig Udstrækning. I denne Forbindelse skal bemær- 
kes, at Flertallet vilde anse det for rigtigt, at Udskrivnings- 
forretningerne blev henlagt fra Indenrigsministeren til For- 
svarsministeren«. 

**) Den nugældende Værnepligtslov er af 8. Juni 1912. 


